

Dersin Adı:	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Atatürk ilkeleri ve İnkılâp Tarihi-II	0621234	2	2+0	2	2
<b>Ön Koşul Dersler</b>					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin genel amacı; “Öğrencilerini Atatürk İnkılâpları ve İlkeleri doğrultusunda Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Kurtuluş Savaşı ve Türkiye Cumhuriyetinin temel felsefesini bilen, insan haklarına ve toplumsal değerlere saygılı bireyler olarak yetiştirmektir.”				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikasını öğrenir.</li> <li>2. I. Dünya Savaşı'nı, Türk Milli Mücadelesini, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş felsefesini daha iyi kavrar..</li> <li>3. Devlete karşı görev ve sorumluluklarını bilir.</li> <li>4. Yakın Türk Tarihini kavrar.</li> <li>5. Atatürk ilke ve inkılaplarına hakim olur.</li> </ol>				
Dersin İçeriği	İnkılâpların Temel Özellikleri ve Türk İnkılâbı, Türk İnkılâbını Etkileyen Akımlar, Demokratik Hukuk Devleti (Türk İnkılâbının Hedefi), Türk Hukuk ve Eğitim Sisteminin Kurulması, Türk Ekonomisinin Yeniden Yapılandırılması, Türk Toplum Yaşamına Düzensizlik ve Sağlıklı İşlerlik Getiren Diğer Yenilikler, Atatürk İlkelerinin Genel Niteliği, Atatürk'ün Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik (Ulusçuluk), Halkçılık ve Devletçilik, Laiklik ve İnkılâpçılık (Devrimcilik) İlkeleri, Atatürkçülüğe Karşı Eleştiriler ve Yanıtları.				
<b>Haftalar</b>	<b>Konular</b>				
1	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1920-23 Dönemi Türk Dış Politikası)				
2	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1923-30 Dönemi Türk Dış Politikası)				
3	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1930-38 Dönemi Türk Dış Politikası)				
4	Türk/Atatürk İnkılâplarının Özellikleri ve Önemi				
5	Siyasal, Sosyal Alanda Yapılan İnkılâplar				
6	Eğitim-Kültür, Hukuk İktisat vb. Alanında Yapılan İnkılâplar				
7	Ara sınav				
8	Cumhuriyetçilik: Genel Olarak Devlet ve Hükümet Birimleri, Atatürk-Ulusal Egemenlik ve Cumhuriyet				
9	Milliyetçilik: Atatürk'ün Millet ve Milliyetçilik ile ilgili Görüşleri, Atatürk Milliyetçiliğinin Nitelikleri				
10	Laiklik: Dünyada ve Türkiye'de Laiklik Süreci, Laikliğin Anlam ve Nitelikleri, Atatürkçü Düşüncede Laikliğin Önemi				
11	Halkçılık: Halkçılık ilkesinin Anlam ve Nitelikleri				
12	Devletçilik: Devletçilik İlkesinin Anlamı ve Ülkemizdeki Uygulamalar				
13	İnkılâpçılık İlkesinin Anlamı ve Önemi				

14	Atatürkçülük: Atatürkçü Düşünce Sistemi Atatürkçülük Nasıl Bir Düşünce Sistemidir? Atatürkçülük ile ilgili Görüşler Yorumlar Atatürk'ün Manevi Mirası
<b>Genel Yeterlilikler</b>	
1. Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı olarak hareket edebilir. 2. Atatürk İlke ve İnkılâplarını gelecek nesillere aktarabilir.	
<b>Kaynaklar</b>	
1. Mumcu, A., 2003. <i>Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-2</i> . Eskişehir: Anadolu Üniversitesi. AÖF Yayınları. 2. Eken, H.,1998. <i>Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi</i> . İstanbul, Marmara Yayınevi. 3. Eroğlu, H. 1982. <i>İnkılâp Tarihi</i> . İstanbul, Milli Eğitim Basımevi.	
<b>Değerlendirme Sistemi</b>	
<b>Ara sınav: %40</b> <b>Final: %60</b> <b>Bütünleme: %60</b>	

	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU										
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11
ÖÇ1		5				3					
ÖÇ2	4										
ÖÇ3					5				3		
ÖÇ4			5					4			
ÖÇ5											
<b>ÖÇ: Öğrenim Çıktıları      PÇ: Program Öğrenme Çıktıları</b>											
<b>Katkı Düzeyi</b>	<b>1 Çok Düşük</b>		<b>2 Düşük</b>		<b>3 Orta</b>		<b>4 Yüksek</b>		<b>5 Çok Yüksek</b>		

**Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi**

	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11
<b>Atatürk ilkeleri ve İnkılâp Tarihi-II</b>		3			4						